אם כך, מדוע התופעה אינה ממוגרת? עיקר התשובה, בתמצית, הוא - היעדר רגולציה אפקטיבית. אלא שזו האחרונה תלויה ביכולת לגלות את העבריינים (ועל כך בהמשך), והיא כושלת גם נוכח העובדה שקשה מאוד לשפוט אדם המציע לרופא תשלום לא-חוקי על מנת להציל את עצמו או את בן משפחתו. וכך, למרות שעל פי סעיף 41 לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976, שר הבריאות רשאי להורות על התליית רישיונו של רופא אשר הורשע בעבירה פלילית, הרי שהלכה למעשה כלי זה אינו אפקטיבי.

ומה באשר להיבט הפלילי, שהרי מדובר בעבירות השוחד שהצדדים לה הם רופא - מקבל השוחד, וחולה - נותן השוחד? קציני משטרה כבר ציינו לא פעם, כי זו עבירה שקשה לגלותה, שכן לשני הצדדים המעורבים בה אין שום אינטרס לחשוף את דבר קיומה.